
ZARZĄDZENIE Nr 0151/43/05 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

z dnia 25 sierpnia 2005 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 3.088,00 zł 
tj. do wysokości: 16.361.770,82 zł, z tego: 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 525,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 525,00 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

o kwotę 525,00 

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 538,00 
rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

o kwotę 538,00 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

o kwotę 538,00 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.025,00 
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 2.025,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 2.025,00 

2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 3.088,00 zł, 
tj. do wysokości: 20.762.472,82 zł, z tego: 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 525,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 525,00 

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 525,00 
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 538,00 
rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

o kwotę 538,00 

§ 4130 Składki na ubezpieczeni zdrowotne o kwotę 538,00 
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.025,00 
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 2.025,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.025,00 

3. Dokonać przeniesienia dochodów w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
22.389,75 zł, z tego: 

• zmniejszając: 

dział 600 Transport i łączność o kwotę 558,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 558,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 558,00 
dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

o kwotę 1.000,00 

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

o kwotę 1.000,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


fizycznych 
§ 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe o kwotę 1.000,00 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.111,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.111,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.111,00 
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 15.720,75 
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 15.720,75 

§ 2702 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

o kwotę 15.720,75 

• zwiększając: 

dział 600 Transport i łączność o kwotę 558,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 558,00 

§ 2390 Wpływy do budżetu ze środków specjalnych o kwotę 558,00 
dział 630 Turystyka o kwotę 15.720,75 
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 15.720,75 

§ 2702 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

o kwotę 15.720,75 

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

o kwotę 1.000,00 

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 

o kwotę 1.000,00 

§ 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe o kwotę 1.000,00 
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5.111,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.111,00 

§ 2390 Wpływy do budżetu ze środków specjalnych o kwotę 5.111,00 

4. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
19.466,75 zł, z tego: 

• zmniejszając: 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.746,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 3.746,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.246,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00 

dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 15.720,75 
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 15.720,75 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.720,75 

• zwiększając: 

dział 630 Turystyka o kwotę 15.720,75 
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 15.720,75 

§ 4302 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.720,75 
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.500,00 
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 2.500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00 
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.246,00 
rozdz. 92695 Pozostała działalność o kwotę 1.246,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.246,00 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/43/05 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 25 sierpnia 2005 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2005 rok 

W oparciu o decyzję Wojewody Śląskiego nr FB.I. 3011-233/4/2005 z dnia 21 lipca 2005 r. 
zwiększono plan dochodów i wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 525,00 zł. 
Środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83 poz. 51) przeznaczone są na 
sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne o wartości do 100 zł – dla uczniów 
podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2005/2006. 

Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FB.I.3011-308/05 z dnia 28 lipca 2005 r. zwiększono 
plan dotacji i wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 538,00 zł. Środki przeznaczone są 
na pokrycie niedoborów w zakresie opłat składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadzono nieplanowane dochody 
z tytułu wprowadzonej odpłatności dla dzieci należących do Zespołu Tanecznego „Uśmiech”, 
z przeznaczeniem po stronie wydatków na pokrycie kosztów dodatkowych wyjazdów Zespołu na 
przeglądy taneczne i festiwale. 

Przeniesiono plan dochodów w ramach działu 600 – Transport i łączność oraz 801 – Oświata 
i wychowanie, w celu dostosowania przelewu środków po likwidacji środków specjalnych do aktualnej 
klasyfikacji budżetowej. 

Plan dochodów i wydatków obejmujący realizację projektu „Cyklo ścieżki” przeniesiono z działu 
926 – Kultura fizyczna i sport do działu 630 – Turystyka (15.720,75) 

W ramach działu 756 przeniesiono plan dochodów dotyczący opłat za wydane wypisy i wyrysy 
z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, klasyfikowanych dotychczas w rozdz. 
75616. 

Na wniosek Rady Sołeckiej wsi Chałupki przeniesiono kwotę 2.500,00 zł w ramach środków 
będących do dyspozycji sołectwa z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska do 
działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów organizacji II Dni Chałupek. 

W oparciu o pismo Rady Sołeckiej w Bolesławiu przeniesiono kwotę 1.246,00 zł zaplanowaną 
w dziale 900 jako środki do dyspozycji sołectwa do działu 926 – Kultura fizyczna i sport, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów na zadaszenie komunalnego obiektu 
sportowego w Bolesławiu (prace montażowe zostaną wykonane przez mieszkańców wsi). 

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany (w szczegółowości do paragrafu) wprowadzone uchwałą 
Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXIX/50/05 z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2005 r. 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

